АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024                                                                                                                            № 1550

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 11.11.2022 № 1823 «Об утверждении муниципальной программы

города Иванова «Реализация молодежной политики

и организация общегородской мероприятий»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Ивановской городской Думы от 24.07.2024 № 572 «О внесении

изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете города

Иванова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением

Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города

Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев

оценки эффективности реализации муниципальных программ города

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова

«Реализация молодежной политики и организация общегородской

мероприятий», утвержденную постановлением Администрации города

Иванова от 11.11.2022 № 1823 «Об утверждении муниципальной программы

города Иванова «Реализация молодежной политики и организация

общегородской мероприятий» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 11.01.2023 № 13, от 10.02.2023 № 247, от 09.03.2023

№ 435, от 24.03.2023 № 589, от 10.05.2023 № 861, от 29.05.2023 № 1034, от

17.07.2023 № 1386, от 21.09.2023 № 1875, от 10.11.2023 № 2262, от

27.11.2023 № 2397, от 25.12.2023 № 2635, от 01.02.2024 № 208, от 13.03.2024

№ 495, от 28.05.2024 № 1078, от 03.07.2024 № 1273):

1.1. В подразделе «Объем финансирования программы» раздела 1

«Паспорт муниципальной программы»:

1.1.1. В строке «Общий объем финансирования» слова «2024 год –

71544554,61 руб.» заменить словами «2024 год – 73 192 616,64 руб.», слова

«2025 год – 70 061 106,75 руб.» заменить словами «2025 год –

72 334 816,95руб.», слова «2026 год – 69 522 701,75 руб.» заменить словами

«2026 год – 71 796 411,95 руб.».

consultantplus://offline/ref=A803CC19142E454589D6388003F7A3094B95B030677E1F6AFDD68C6502B0C267D0A619708863AAD54FEE7938714DADED716Du6M
consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADB720856B1E87B8485B2AB21176BCD249EF23572647CC59F061EE0F1w7mAI
consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADA750053BDE87B8485B2AB21176BCD369EAA39726265C59D1348B1B72EC5F546BFB0804DC4E956w2m8I
consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADB730E54B9E87B8485B2AB21176BCD369EAA39726B61C7981348B1B72EC5F546BFB0804DC4E956w2m8I
consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADB730E54B9E87B8485B2AB21176BCD369EAA39726A62C19A1348B1B72EC5F546BFB0804DC4E956w2m8I
consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADB730E54B9E87B8485B2AB21176BCD369EAA39726A62C1971348B1B72EC5F546BFB0804DC4E956w2m8I

2

1.1.2. В строке «Областной бюджет» слова «2024 год –

8 532 460,61 руб.» заменить словами «2024 год – 10 180 522,64 руб.», слова

«2025 год – 8 818 563,75 руб.» заменить словами «2025 год –

11 092 273,95 руб.», слова «2026 год – 8 818 563,75 руб.» заменить словами

«2026 год – 11 092 273,95 руб.».

1.2. Столбцы «2024 год», «2025 год», «2026 год» таблицы 11

«Ресурсное обеспечение реализации программы» раздела 4 «Ресурсное

обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«

    2024 год 2025 год 2026 год

73 192 616,64 72 334 816,95 71 796 411,95

63 012 094,00 61 242 543,00 60 704 138,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

26 240 072,00 25 830 496,00 26 037 091,00

26 240 072,00 25 830 496,00 26 037 091,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 829 022,00 13 819 047,00 13 819 047,00

1 943 613,00 1 933 638,00 1 933 638,00

11 885 409,00 11 885 409,00 11 885 409,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

8 863 000,00 7 963 000,00 7 963 000,00

2 472 000,00 2 472 000,00 2 472 000,00

6 391 000,00 5 491 000,00 5 491 000,00

0,00 0,00 0,00

consultantplus://offline/ref=07044B1D8E02EBB67B2699875A80B9B52C148E9E9ADB730E54B9E87B8485B2AB21176BCD369EAA39726A62C29D1348B1B72EC5F546BFB0804DC4E956w2m8I

3

0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 810 000,00 13 360 000,00 12 615 000,00

12 345 000,00 12 235 000,00 11 810 000,00

940 000,00 675 000,00 440 000,00

435 000,00 350 000,00 255 000,00

90 000,00 100 000,00 110 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

».

1.3. Столбцы «2024 год», «2025 год», «2026 год» таблицы 2

«Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы»

раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 3 - подпрограммы

«Обеспечение деятельности муниципальных комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав» изложить в следующей редакции:

«

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня

2024 год 2025 год 2026 год

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

10 180 522,64 11 092 273,95 11 092 273,95

0,00 0,00 0,00

4

вступления в силу решения Ивановской городской Думы от 24.07.2024 № 572

«О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете

города Иванова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский